[bookmark: _GoBack]
標準物質配布申請書

                                                          令和　　年　　月　　日

独立行政法人農林水産消費安全技術センター　殿

                                         住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 氏名

　下記のとおり配布を申請します。

記

１．　配布を受けようとする標準物質名

２．　数量

　　　　　　　　　　　　　　　　（記載例）

              　　　　　　　標準物質配布申請書

                                                           令和○○年○月○日

独立行政法人農林水産消費安全技術センター　殿

                                      住所　埼玉県さいたま市○○区△△１－２－３
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　××××株式会社
代表取締役　○○　□□

担当者名・個人も可
例：××××株式会社
　　△△部☆☆課　○○　□□

　下記のとおり配布を申請します。

記

１．　配布を受けようとする標準物質名
　　　　　　　　　　　　Ａ、Ｂ

２．　数量
Ａ１本、Ｂ１本

納品書の発行をお願いします。
宛名：××××株式会社

振込先について

· 以下の口座に必要本数分の代金を納付してください。価格は１本（Ａ、Ｂ、Ｃとも）　２９,０００円（税込）です。振込手数料は申請者負担となっておりますのでご了承ください。振込口座は下記のとおりです。

[金融機関名]　みずほ銀行（０００１）
[支店名]　　　大宮支店（４４７）
　　[預金種別]　　普通預金
　　[口座番号]　　１１２２２１７
　　[口座名義]　　独立行政法人農林水産消費安全技術センター

· お振り込み頂きましたら、振込書の控えのコピーを申請書に添付して、下記「送付先」に郵送、FAXまたはメールにて送付してください。
· 振込書の控えが発行されない振込形式（会社からの直接振込やインターネットバンキング等）の場合は、日時、振込元、振込先の確認できる書類を添付してください。
· 書類が当方に到着次第、発送の手続きを行います。到着後７～１０日前後で宅配便（ゆうパック）の着払いでの送付になりますのでご了解願いします。着払いの送り状を申請書に同封していただければ、ゆうパック以外の発送も致します。
· 各種書類の発行について
『見積書』『納品書』『請求書』を発行しております。
ご希望の方は、申請書にご希望の書類と宛名を記載してください。

【申請書及び振込控え写し送付先】
　〒330-9731　埼玉県さいたま市中央区新都心2番地1　さいたま新都心合同庁舎検査棟
（独）農林水産消費安全技術センター　肥飼料安全検査部　肥料管理課　あて

   TEL：050-3797-1854　　　FAX：048-601-1179

　 メールアドレスの公表はしておりませんので、メールでの送付を希望される場合は
上記の連絡先までお問い合わせください。